dommages et intérêts pour le manque à gagner et le
préjudice commercial qu'elles ont subi du fait de la
fabrication et de la commercialisation de joints de
culasse de mauvaise qualité portant leur marque,
joints de culasse contrefaisants et vendus à deux
mille cinq cent (2.500) francs l'unité contre seize
mille (16.000) francs l'unité pour le produit
original. Le juge a déclaré les sociétés Four ... et
BA ... Import-export, responsables du préjudice subi

162 Casso corn., 18 déco 200 l, PIED 2002, n° 736, III, 76.
163 J. PASSA, op. cit., n? 439, p. 620.
164 TGI, Wouri, jugement civil, nOI92 du 15 décembre 2000,